3BiT 3a 2023 pik
CJY:KOHU (YIpPaBJIiHHSA) y cipaBax airen
KM TOMHUPCHKOI MiCBKOI pajaun




Crpykrypa ciy:k0u (ynpaBJiiHHsI) y cipaBax JiTeid
(20 onHUIB BiAMOBIAHO 10 IITATHOTO PO3MHUCY)

HavaabHHUK CIOVKOM

3acTYNIHUK __ HAYaJIbHMKA, HavaabHHK BUUGIV
HAYAABHUK __ BilIiay 3 3acTYIIHUK HAYAJILHHUKA, 3aXUCTY IIpaB JiTel
npoQiIaKTUKK 3JTOYMHHOCTI HAYAJBHHK BiJULJTY PO3BUTKY
Ta COLIaNbHOrO CHPITCTBA ciMeiHMX (OpM BHUXOBaHHS Ta

COIIaJIbHOTO  3aXHCTy JITE-
CHUpIT Ta JITeH, M030aBICHUX
0aTbKIBCHKOTO MIKITyBaHHS

6 roJIOBHUX CHEIiaJiCTIB 4 roJIOBHUMX CHELiaJJiCTIiB

6 TroJI0OBHUX CHEIiaJiCTIB



BiamnoBiaHo 10 0CHOBHMX HANpsaAMiB podotu y 2023 poui:

O6samrToBano 3 comiaJbLHUX KHUTJIAa (MeOJsIMH, MOOYTOBOI TEXHIKOKW Ta iHIIUMH
NpeaMeTaMi TPUBAJIOT0 BXKUTKY).

OpranizoBano o3aopoienHsi /0 gireii-cupit Ta jgireld, mMo30aBjIeHUX O0ATHKIBCHKOIO
nikjayBaHHs B Kapnarax 3a KomrTu CrioHcopiB.

BinOysocs 52 3acizanHsi KOMIcCii 3 MUTaHb 3aXUCTYy NMPAB JUTHHH, HA IKUX PO3LIAHYTO 811
NUTAHb.

B3siT0 yuyacTb y 874 cynoBux 3acilaHHSX.

IlinroroB/ieHO Ta HanpaBJjeHo 10 cyaly 105 BUCHOBKIB Opraty Omiku Ta MiKJIyBaHHS 1010
3aXMCTY MpaB Ta iHTepeciB AiTell i 62 BUCHOBKA 111010 A0WiJIbHOCTI YCMHOBJIEHHSI TiTeH.
IlinroroByeno 9/6 NMPOEKTIB pilleHh BMKOHABYOI0 KOMIiTeTy MICHKOI paaM 3 NHUTaHb
AISJIBHOCTI CJIYKOH.

3niiicneno 1046 o6cTe:KeHb JKMTIOBO-TI00YTOBUX YMOB IPOKUBAHHS JiTEH.

Po3risinyTo 393 3BepHEHHSI TPOMA/ISIH 100 HATAHHS J103BOJIIB HA BYUMHEHHSI PABOYNHIB
Bi/JHOCHO KMTJIa Ta MaiiHa, 160 3BepHeHb 1100 PO3B’si3aHHSI CNOPIB NPH BU3HAYEHHI
MicCIlSl IPOKUBAHHA TA Y4YacTi Y BUXOBAHHI JiTEH.

OnpaupoBano 308 mnoBigoMJIeHb 1100 HEHAJEXKHOI0 BHKOHAHHSA O0aTbKiBCbKHX
000B’A3KiB.

3a KJIONOTAaHHAMM CJOYKOHM 32 HEHAJIC)KHE BHUKOHAHHSA OAaTbKIBCBKHX 000B’SI3KIB /10
aAMiHICTPATUBHOI BiINOBiAAJBLHOCTI NPUTATHYTO 62 0cO0H.

3nilicHeno 37 npogiIaKTUYHUX pPeiiB.

12 BHYTpPIlIHbO NepeMillleHUX POAUH, B SIKUX BHXOBYEThCS 21 qUTHMHA-CHPOTA, JUTHHA,
1M030aBJIeHA 0ATHKIBCHKOIO MiKJIYBAaHHS.



Ha3zsa Bigainy

Binaija po3BUTKY
cimeiinux gpopm
BHXOBaHHA TAa
COLiaJILHOIO 3aXHCTY
AiTeii-cupiT TA aiTeH,
no30aBJIEHUX
0aTbKIiBCHLKOIO
MiKJIyBaHHA

Binain npoginakrukn
3JI0YMHHOCTI Ta
COLIaJIbHOTO CHPITCTBA

Indopmauist npo xiren,
SIKI mepe0yBarTh HA 00JIiKY CJY:KOU (YIPaBJIiHHA) y cCIpaBax JiTeH

Hpuyuna
nepe0yBaHHs HA
00J1iKy

JiTu-cupotu
Jitn, mo30aBieH1

0aTbKIBCHKOTO
N1KJIyBaHHS

Bcboro Ha 001iky y
BiIii

JiTH, SIK1 IPOKUBAIOTh

y CIM’SIX, Y SIKHX
OaTbKU YXUISIOTHCS
B1JT BUKOHAHHSA
0aTHKIBCBKHX
000B’sI3KIB

JlitH, sIKi CXHUTBHI JI0
OpOISKHULITBA

JlitH, sIKi 3a3HAIIN
HACHJIbCTBA

Bceboro Ha 001Ky y
Bigaiai

KiabkicTh
airen
2020 pix

139

214

353

73

12

90 (B T.4. 65 miTeid, SKUM

HaJ]aHO CTaTyC
MOCTPaKAAINX B HACHIIOK
BOEHHUX il Ta 30pOHHUX
KOH(QJIIKTIB)

173 (B T.4. 65 miteu,

SIKUM HaJIaHO CTATyC
MOCTPAKIATUX BHACIIIOK
BOEHHUX il Ta 30pOHHUX
KOH(QJTIKTIB)

KinbkicTh
airen
2021 pix

142

208

350

62

14
11 7(13 1.4. 89 mitei,

SIKAM HaJIaHO CTaTyC
MOCTPaKAAINX BHACIIIOK
BOEHHUX il Ta 30pOHHUX
KOH(QJIIKTIB)

193 (B T.4. 89 mirtei,

SIKUM HaJIaHO CTAaTyC
MOCTPAKAAIUX BHACIIJOK
BOEHHUX il Ta 30pOHHUX
KOHQITIKTIB)

KinbkicTh
airen
2022 pix

141

186

327

64

12
136(13 T.4. 118 nitei,

SIKMM HaJlaHO CTaTyC
MOCTPaKAAINX BHACIIJOK
BOEHHUX il Ta 30pOHHUX
KOH(QJIIKTIB)

2 12(13 1.4. 118 mireii,

SIKUM HaJIaHO CTaTyC
MOCTPAXKIATUX BHACIIJOK
BOEHHUX J1iif Ta 30pOHHUX
KOH(QJTIKTIB)

KiabkicTh
airen
2023 pix

135

195

330

58

3)
37 7(13 T.49. 351

JIUTUHA, AKil HAJaHO
CTaTyC MOCTPaXKIAIOL
BHACJIIIOK BOCHHUX Jiil Ta
30pOHHIX KOH(MIIKTIB)

440(13 1.9. 351

JIUTHHA, Kl HaJJaHO
CTaTyC NOCTPaXaanoi
BHACJIIIOK BOCHHUX il Ta
30pOMHUX KOH(ITIKTIB)
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2020 2021 2022 2023
E [liTn, 9Ki NpOXUBAKOTb Y CiM'AX 274 264 253 250
OniKyHiB/MiknyBasnbHUKIB
= [litn, aki nepebyBatoTb Ha NepBMHHOMY 06Ky
cnyx6u Ta BuxoBytoTbea y ABCT Ta INC ez s o2 =
L] itn, sxi nepebyBatoTb y 3aknagax 23 19 9 15

iHCTUTYLINHOrO AOrnsiAy Ta BUXOBAHHS AiTewn




JIMuHaMika BJIAIITYBAaHHA aiTell y ciMerHi GopMHU BUXOBAHHA
(mocTaBjieHO HA 00K Ta HAJAHO CTATYC AMTHHU-CUPOTH, TUTHHH, M030aBJIEHOT
0aTHKIBCHKOI0 MIKJIYBAaHHSA 52 JiTSAM)

Poxu 2019 2020 2021 2022 2023

CimeiiHl
dopmu dbopmu 91,48% 93,48% 94,57% 97,25% 95,45%
BJAIITYBAHHA  BHXOBAHHS
aiTei-cupir
Ta JiTeid,
M030aBJIEeHNX 3aKaan
0aTLKIBCHKOIO IHCTUTYLIIHHOTO
MiKJIYBaAHHS JOIVISIY Ta
BUXOBaHHS JiTEH

8,52% 6,52% 5,43% 2,715% 4,55%

Bceboro gireit 352 353 350 327 330



CrarucTuka yCHHOBJICHHA

Poku

JiTn, siKi mepe0yBalTh Ha 00JIIKY 3

YCHHOBJICHHHA
. I'pomansHamMu
YcuHOBJICHI Vit
IITH, SKI
nepedyBalTh Ha
MePBUHHOMY IHO3eMHMMHU
IpOMaJITHaMU

00JIiKY CJIy:KOM

YcuHoBJeHi AiTH i3 3aKJIaaiB
IHCTUTYHiHHOTO JOIJISAY Ta
BHXOBAaHHS JiTell pO3TAIIOBAHUX
Ha TePUTOPIl MicTA

YCUHOBJICHHI TITH OTHUM i3
MOAPYKAKSA

Bcnboro vCMHOBJIEHUX TiTeH, AKi

MPOKUBAKOTH HA TEPUTOPIl
AKuromupcebkoi Mmicbkoi OTIT

2019

10

33

18

155

2020

76

10

23

156

2021

83

28

10

158

2022

72

11

17

12

167

2023

75

27

30

153



JiTu-cupoTu Ta AiTH, M030aBJIeHI 0aTHKIBCHKOI0 MIKJIYBAHHS, SKI
BJIALITOBAHI y CiMeliHI (pOpMH BUXOBAHHS TAa NPOKUBAKTH HA TEPUTOPIL
Kuromupcbkoi Micbkoi OTT

Poku 2019 2020 2021 2022 2023
JIBCT "
(auTsI4i OyIMHKH ciMeiiHOTro 6 7 9 (1 BIIO) 10
THILY)
KinbkicTh aiTen 43 42 59 66 65
1[0 13 13
11 12 10
(mpuiiomHi cim'i ) (2 BIIO) (2 BITIO)
KinbkKicTs gitei 12 16 13 21 20
. KI:HI)K,ICTI) cmen . 221 227 215 217 204
OHleHlB/HlK.HyBaJII)HI/IKlB (6 BITO) (9 BI1O)
KiabkicTh aiTed 277 296 277 271 259



ConiajgbHe KUTJIO JIs1 0CI0 i3 YyMcaa JiTed-CUpIT Ta JiTeH,
1M030aBJIeHUX 0ATHbKIBCHKOI0 MiKJIYBAHHA
(OﬁﬂamTOBaHO 3 coula.ﬂbnnx KU TJIA)




Bimanna eunycknukie




O3znopogsieHo 70 giTer-cUpIT Ta AiTel, M030aBJIeHUX 0ATbKIBCHKOTI0 MIKJIYBAaHHS
y Kapnarax 3a Kot ClIOHCOPIB
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Opzanizoeano HaguanHusa 3 pOOOMOmMEXHIKU 060X 2pyn Oimel Ha 0a3i
Ionicoko2o HauionanbHo20 yHIGEPCUMENY
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Iukia 3axoxiB «He3zmamui mocrari ZKuTOMMpIIMHID)
Exckypcil
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Jenwv poounu!




Jlenws 3axucmy oimeii!
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3axio ona oimeit npoeedeHo y npocmopi oumaya mouka « CniioHo»,
nooapyuku 6i0 /Kumomupcokozo pe2ionaibH020 6i00L1EeHHA
acouiauii paxieyie 3 nepyxomocmi




Ilpesenmuena poooma
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Ilpoginakmuuni 3axoou

- SWLLXR
[/)\(mOMMPCbKA
| “HOJ'II'TEXHIKA

v

» [Ilposeoeno 64 ingpopmayitino-
KOHCYIbMamusHux aexkyiu ma oecio



/lenws 3nann

(3ab6e3neueno KanyenapcoKum npuiaooam 50 o

U, AKI ONUHUIUCD

«/

ime




JleHnb ycunog1eHHA
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Pi30eani 01a2001iiHI 3ax00u




H]opiuna onazouunna axuis 6io PK «llonicca»

HKMTOMMBCEKA Michka pana



Hoegopiune eimanns 6io opysie i3 Ilonvui
(11711 BHYTPILIHBO NEPEMIIIIEHUX POJUH, K1 BUXOBYIOTh JITEH-CUPIT Ta
JTeH, 1030aBIeHNX OATbKIBCHKOTO IIKIyBaHHS )
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3pOCTATH Y CIMEMHOMY
OTO4YEeHHi, B arTMoc(epi
IACTH, JOOOBI 1 PO3YMiHHS.



